Dane aktualne na dzień: 04-12-2025 13:43
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-dahua-s3226-24et-240-p-137852.html
Switch Dahua S3226-24ET-240
Cena 1 150,47 zł
Numer katalogowy 49655
Kod producenta S3226-24ET-240
Kod EAN 6923172529411
Port konsoli Nie
Ilość portów switcha 23-32
Przemysłowy Nie
Rodzaj obudowy Rack / Desktop
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Obsługa VLAN Nie
Rodzaj switcha Wewnętrzny
Opis produktu
Switch Dahua S3226-24ET-240
Model: S3226-24ET-240
Najważniejsze cechy:
26-portowy niezarządzalny switch biurkowy z 24 portami PoE
24 × porty RJ-45 10/100 Mbps (PoE), 2 × porty RJ-45 10/100/1000 Mbps (combo) oraz 2 × porty SFP 1000
Mbps (combo)
Zgodny ze standardami zasilania: IEEE802.3af, IEEE802.3at, Hi-PoE, IEEE802.3bt
Funkcja PoE watchdog – monitorowanie stanu kamer w czasie rzeczywistym i automatyczny restart uszkodzonych
kamer sieciowych
Transmisja danych na odległość do 250 m
Obsługa portów VIP – priorytetowa transmisja dla portów 1–8
Specyfikacja techniczna:
Parametr Opis
Przepustowość przełączania 8,8 Gbps
Szybkość przekazywania pakietów 6,55 Mpps
Opis gniazd funkcjonalnych Port 1–24: 24 × RJ45 10/100 Mbps; Port 25–26: 2 × RJ45
10/100/1000 Mbps (Combo); Port 25–26: 2 × SFP 1000 Mbps
(Combo)
Temperatura pracy –10 °C do +55 °C (+14 °F do +131 °F)
Wilgotność pracy 5%–95% RH, bez kondensacji
Temperatura przechowywania –40 °C do +75 °C (–40 °F do +167 °F)
Wilgotność przechowywania 5%–95% RH, bez kondensacji
wygenerowano w programie shopGold
Zasilanie Zasilacz wbudowany: 100–240 VAC, 50/60 Hz, 4 A
Dołączony zasilacz Tak
Pobór mocy W stanie bezczynności: ≤8,5 W; Pełne obciążenie: 265 W
Wentylator 1
Kierunek przepływu powietrza Z lewej do prawej
Ochrona elektrostatyczna Rozładowanie w powietrzu: 8 kV; Rozładowanie przy kontakcie:
6 kV
Ochrona przeciwprzepięciowa Tryb wspólny: 4 kV; Tryb różnicowy: 2 kV
Waga netto 2,47 kg (5,45 lb)
Waga brutto 3,12 kg (6,88 lb)
Wymiary produktu 440 mm × 220 mm × 44 mm (17,32″ × 8,66″ × 1,73″) (D × S
× W)
Wymiary opakowania 540 mm × 342 mm × 90 mm (21,26″ × 13,46″ × 3,54″) (D × S
× W)
Materiał obudowy Blacha stalowa
Instalacja Montaż w szafie rack; montaż biurkowy
Certyfikaty CE
PoE Tak
Moc PoE Port 1–2 ≤ 90 W; Port 3–24 ≤ 30 W; łącznie ≤ 240 W
Protokoły PoE IEEE802.3af; IEEE802.3at; Hi-PoE; IEEE802.3bt
Przypisanie pinów PoE 1,2,4,5 (V+); 3,6,7,8 (V–)
Transmisja PoE na duże odległości Tak
Typ switcha Stałokonfigurowany (Fixed)
Liczba portów Ethernet 24
Rekomendowana liczba kanałów wideo 24 × kamera IP 4 MP
Rozmiar bufora pakietów 4 Mbit
Obsługa ramek Jumbo 15K bajtów
Tablica MAC 8K
Standardy komunikacyjne IEEE802.3; IEEE802.3u; IEEE802.3x; IEEE802.3ab; IEEE802.3z
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold